[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 г.
№ 638
   г. Ливны

Об отмене постановления от 06.10.2022 года №543 «Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Ливенского района на 2023 год»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, администрация Ливенского района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Ливенского района от 6
октября 2022 года № 543 «Об утверждении программы «Профилактика рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному
земельному контролю на территории Ливенского района на 2023 год.

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы
администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская)
обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ливенского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района                                                        А.И. Шолохов